
 

 
 
Numer wersji: 10; Data ostatniej modyfikacji: 15.01.2024 15:21 

 

 

UCHWAŁA NR XCIII/3090/2024  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 11 stycznia 2024 r.  

 

zmieniająca uchwałę nr LXIII/1716/2018 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 22 marca 2018 

r. w sprawie podziału Dzielnicy Śródmieście m.st. Warszawy na okręgi wyborcze do Rady Dzielnicy 

Śródmieście m.st. Warszawy  

 

Na podstawie art. 419 § 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 

r. poz. 2408) w związku z art. 7 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 15 marca 2002 r. o ustroju miasta stołecznego 

Warszawy (Dz. U. z 2018 r. poz. 1817) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Dokonuje się zmian w podziale dzielnicy Śródmieście m.st. Warszawy na okręgi wyborcze 

w wyborach do Rady Dzielnicy Śródmieście m.st. Warszawy, ustala się granice tych okręgów, ich 

numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu zgodnie z załącznikiem do uchwały.  

 

§ 2. Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz 

podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu oraz 

Komisarzowi Wyborczemu w Warszawie.  

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Wiceprzewodniczący  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Sławomir Potapowicz 
 



 

 
 
Numer wersji: 10; Data ostatniej modyfikacji: 15.01.2024 15:21 

 

 

Załącznik  

do uchwały nr XCIII/3090/2024 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z 11 stycznia 2024 r.  

 

 

 

Granice okręgów wyborczych do Rady Dzielnicy Śródmieście m.st. Warszawy  

 

Numer okręgu 

wyborczego  
Granice okręgu  

Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu  

I  

ul. 29 Listopada: strona nieparzysta od nr 1 do nr 5 i strona 

parzysta od nr 10 do nr 18A, ul. Adama Idźkowskiego: cała, ul. 

Adolfa Suligowskiego: cała, Aleja 3 Maja: cała, Aleja Na Skarpie: 

cała, Aleja Tomasza Hopfera: 2, 9, 11, Aleje Jerozolimskie: 7, 

11/19, 11/19A, Aleje Ujazdowskie: strona parzysta od nr 4 do nr 

28 i strona nieparzysta od nr 1/3 do nr 9, ul. Aleksandra 

Sulkiewicza: cała, ul. Belwederska: strona parzysta od nr 26/30 

do nr 56, ul. Bolesława Prusa: 2, ul. Bracka: strona nieparzysta 

od nr 1 do nr 11/13 i strona parzysta od nr 2 do nr 6/8, ul. 

Browarna: 4, 6, ul. Cecylii Śniegockiej: 2, 4/6, 8, 10, 13, 13A, 15, 

ul. Cecylii Śniegockiej: strona nieparzysta od nr 3 do nr 9, ul. 

Cicha: cała, ul. Czerniakowska: strona parzysta od nr 124 do nr 

178A i strona nieparzysta od nr 139 do nr 209, ul. 

Czerniakowska: 180, 231, ul. Czerwonego Krzyża: cała, ul. Dobra: 

strona nieparzysta od nr 3 do nr 19 i strona parzysta od nr 4 do 

nr 22/24, ul. Dobra: strona parzysta od nr 26 do nr 74 i strona 

nieparzysta od nr 27 do nr 59, ul. Dragonów: cała, ul. Drewniana: 

cała, ul. Dynasy: cała, ul. Elektryczna: cała, ul. Emiliana 

Konopczyoskiego: cała, ul. Fabryczna: od nr 1/3 do nr 32, ul. 

Francesca Nulla: cała, ul. Franciszka Ksawerego Dmochowskiego: 

cała, ul. Franciszka Salezego Jezierskiego: cała, ul. Frascati: cała, 

ul. gen. Mariusza Zaruskiego: od nr 3C do nr 12, ul. Gęsta: 1, ul. 

Górnośląska: strona nieparzysta od nr 1 do nr 45 i strona 

parzysta od nr 2 do nr 24, ul. Hoża: 20, ul. Ignacego Potockiego: 

4, ul. J. Smulikowskiego: cała, ul. Jana Matejki: cała, ul. Jazdów: 

cała, ul. Józefa Hoene-Wrooskiego: cała, ul. Juliana 

Bartoszewicza: cała, ul. Karowa: 31, 31A, ul. Kawalerii: cała, ul. 

Kazimierza Karasia: 2, ul. Koźmioska: strona nieparzysta od nr 1B 

6  



 

2 
 

Numer wersji: 10; Data ostatniej modyfikacji: 15.01.2024 15:21 

do nr 17, ul. Koźmioska: strona parzysta od nr 12 do nr 20A, ul. 

Krakowskie Przedmieście: strona parzysta od nr 4 do nr 34, ul. 

Kręta: cała, ul. Krucza: strona parzysta od nr 28 do nr 46, ul. 

Książęca: cała, ul. Lądowa: cała, ul. Leona Kruczkowskiego: 

strona parzysta od nr 2 do nr 16, ul. Leszczyoska: cała, ul. 

Lipowa: cała, ul. Ludna: strona nieparzysta od nr 1A do nr 11 i 

strona parzysta od nr 2 do nr 12, ul. Łazienkowska: cała, ul. Marii 

Konopnickiej: cała, ul. Miechowska: cała, ul. Mieczysława 

Orłowicza: cała, ul. Mikołaja Kopernika: strona parzysta od nr 28 

do nr 36/40 i nr 43, ul. Mysia: cała, ul. Myśliwiecka: cała, ul. 

Nowogrodzka: od nr 1/3 do nr 11, ul. Nowosielecka: strona 

parzysta: od nr 12 do nr 22, ul. Nowy Świat: strona nieparzysta 

od nr 1 do nr 11/13 i strona parzysta od nr 2 do nr 6/12, ul. 

Nowy Świat: 72, ul. Oboźna: cała, ul. Okrąg: strona nieparzysta 

od nr 1 do nr 5 i strona parzysta od nr 2 do nr 12, ul. Parkowa: 

cała, ul. Piękna: 1, 1A, 2/8, ul. Piotra Maszyoskiego: 3, Plac Na 

Rozdrożu: 7, Plac Trzech Krzyży: od nr 4/6 do nr 18, ul. 

Podchorążych: 38, ul. Profesorska: cała, ul. Przemysłowa: cała, 

ul. Radna: cała, ul. Rozbrat: 9, ul. Rozbrat: strona parzysta od nr 

6 do nr 44A, ul. Senacka: 1, ul. Sewerynów: cała, ul. Solec: strona 

parzysta od nr 18 do nr 38 i strona nieparzysta od nr 57 do nr 

117, ul. Solec: strona parzysta od nr 46 do nr 66, ul. Stanisława 

Mikkego: 1, 4, ul. Stefana Jaracza: cała, ul. Szara: cała, ul. 

Szwoleżerów: cała ul. św. Franciszka Salezego: cała, ul. Tamka: 

strona nieparzysta od nr 1 do nr 19/23, ul. Tamka: strona 

parzysta od nr 4 do nr 40, ul. Topiel: strona parzysta od nr 6 do 

nr 18 i strona nieparzysta od nr 11 do nr 29, ul. Wiejska: strona 

nieparzysta od nr 1 do nr 21 i strona parzysta od nr 2 do nr 20, 

ul. Wilanowska: cała, ul. Wioślarska; cała, ul. Wiślana: cała, ul. 

Wspólna od nr 1/3 do nr 6, ul. Wybrzeże Kościuszkowskie: 

strona nieparzysta od nr 17 do nr 23 i nr 2, ul. Wybrzeże 

Kościuszkowskie: strona parzysta od nr 18 do nr 22 i strona 

nieparzysta od nr 31/33 do nr 47, ul. Zagórna: cała, ul. Zajęcza: 

cała 

II  

Aleja Armii Ludowej: strona nieparzysta od nr 3/5 do nr 9, Aleja 

Armii Ludowej: strona parzysta od nr 4 do nr 30, Aleja Jana 

Christiana Szucha: cała, Aleja Niepodległości: strona parzysta od 

nr 186 do nr 222A, Aleja Przyjaciół: cała, Aleja Róż: cała, Aleja 

Wyzwolenia: strona parzysta od nr 2 do nr 18, Aleja Wyzwolenia: 

strona nieparzysta od nr 3/5 do nr 15, Aleje Jerozolimskie: 

strona nieparzysta: od nr 21 do nr 65/79 i strona parzysta od nr 

6  



 

3 
 

Numer wersji: 10; Data ostatniej modyfikacji: 15.01.2024 15:21 

42 do nr 44, Aleje Ujazdowskie: strona nieparzysta od nr 11 do 

nr 51, ul. Antoniego Grabowskiego: 4, ul. Bagatela: cała, ul. 

Belwederska: 23, 25, ul. Bracka: strona nieparzysta od nr 23 do 

nr 25, ul. Chmielna: strona nieparzysta od nr 19 do nr 35, ul. 

Emilii Plater: strona nieparzysta od nr 7 do nr 31 i strona 

parzysta od nr 8 do nr 30, ul. Filtrowa: od nr 1 do nr 9, ul. Flory: 

cała, ul. Fryderyka Chopina : cała, ul. Henryka Albera: 2, ul. Hoża: 

strona nieparzysta od nr 1 do nr 69, ul. Hoża: strona parzysta od  

nr 34 do nr 88, ul. Jana i Jędrzeja Śniadeckich: cała, ul. Jana 

Pankiewicza: cała, ul. Jaworzyoska: cała, ul. Klonowa: cała, ul. 

Koszykowa: strona nieparzysta od nr 1 do nr 75 i strona parzysta 

od nr 4 do nr 34/50, ul. Koszykowa: strona parzysta: od nr 54 do 

nr 78, ul. Krucza: strona nieparzysta od nr 3 do nr 51 i strona 

parzysta od nr 6/14 do nr 24/26 i nr 50, ul. ks. Ignacego 

Skorupki: cała, ul. Lekarska: cała, ul. Litewska: cała, ul. Ludwika 

Waryoskiego: strona parzysta od nr 6 do nr 12A i nr 26, 28, ul . 

Ludwika Waryoskiego: strona nieparzysta od nr 1 do nr 9C, ul. 

Lwowska: cała, ul. Marcella Bacciarellego: cała, ul. 

Marszałkowska: strona nieparzysta od nr 1 do nr 99/101, ul. 

Marszałkowska: strona parzysta od nr 2 do nr 104/122, ul. 

Mokotowska: strona nieparzysta od nr 1 do nr 73 i strona 

parzysta od nr 4/6 do nr 64, ul. Natolioska: 2, 3, ul. 

Nowogrodzka: strona parzysta od nr 10 do nr 56A i strona 

nieparzysta od nr 15 do nr 51, ul. Nowowiejska: strona 

nieparzysta od nr 1/3 do nr 33 i strona parzysta od nr 4 do nr 24, 

ul. Oleandrów: cała, Pasaż Stefana Wiecheckiego ”Wiecha”: 4, ul. 

Piękna: strona nieparzysta od nr 1B do nr 21, ul. Piękna: strona 

parzysta od nr 12 do nr 28A, ul. Piękna: 31/37, 44, 44A, 46, ul. 

Piękna: strona nieparzysta od nr 43 do nr 49 i strona parzysta od 

nr 52 do nr 68A, Plac Konstytucji: strona nieparzysta od nr 1 do 

nr 5, Plac Konstytucji: strona parzysta od nr 2 do nr 6, Plac Na 

Rozdrożu: cały, Plac Politechniki: cały, Plac Trzech Krzyży: 3, Plac 

Unii Lubelskiej: 1, 2, Plac Zbawiciela: cały, ul. Polna: strona 

nieparzysta od nr 1 do nr 15 i strona parzysta od nr 2 do nr 54, 

ul. Poznaoska: strona nieparzysta od nr 1 do nr 23, ul. 

Poznaoska: strona parzysta od nr 2/4 do nr 26, ul. Poznaoska: 

37, 38, ul. Progi: 1, ul. Rektorska: cała, ul. Służewska: cała, ul. 

Spacerowa: strona parzysta od nr 2 do nr 20A, ul. Stanisława 

Noakowskiego: cała, ul. Stanisława Rychlioskiego: 2, ul. Stefana 

Batorego: strona parzysta od nr 2 do nr 12, ul. Stefanii 

Sempołowskiej: cała, ul. św. Barbary: cała, ul. św. Teresy: cała, 



 

4 
 

Numer wersji: 10; Data ostatniej modyfikacji: 15.01.2024 15:21 

ul. Tadeusza Boya-Żeleoskiego: strona parzysta od nr 2 do nr 6, 

ul. Tytusa Chałubioskiego: strona parzysta od nr 4 do nr 8, ul. 

Widok: cała, ul. Wilcza: strona nieparzysta od nr 1 do nr 73 i 

strona parzysta od nr 2/4 do nr 26, ul. Wilcza: 70, 72, ul. 

Wspólna: strona nieparzysta od nr 25 do nr 75/79 i strona 

parzysta od nr 30 do nr 56, ul. Wspólna: 62, 70, 72, ul. Żurawia: 

strona parzysta: od nr 16 do nr 32/34, ul. Żurawia: strona 

nieparzysta od nr 43 do nr 49 

III  

Aleja „Solidarności”: 62, 71, 75, 77, Aleja „Solidarności”: strona 

nieparzysta od nr 81 do nr 117, Aleja Jana Pawła II: strona 

parzysta od nr 12 do nr 38, Aleje Jerozolimskie: strona parzysta 

od nr 2 do nr 8, Aleje Jerozolimskie: strona parzysta od nr 28 do 

nr 32, Aleje Jerozolimskie: strona parzysta od nr 50 do nr 54, ul. 

Aleksandra Fredry: 6, 8, ul. Aleksandra Krywulta: 2, ul. Antonia 

Corazziego: cała, ul. Bagno: cała, ul. Bednarska: cała, ul. 

Białoskórnicza: cała, ul. Bielaoska: cała, ul. Boczna: cała, ul. 

Bracka: strona parzysta od nr 16 do nr 22, ul. Canaletta: cała, ul. 

Chmielna: od nr 1/3 do nr 20, ul. Chmielna: strona parzysta od nr 

22 do nr 36A, ul. Daniłowiczowska: cała, ul. Dobra: 76/78 i 

strona nieparzysta od nr 87 do 89A, ul. Dowcip: 4, ul. 

Elektoralna: od nr 2 do nr 23A, ul. Emilii Plater: 36, 36A, ul. Emilii 

Plater: strona nieparzysta od nr 41 do nr 55, ul. Foksal: cała, ul. 

Gabriela Piotra Boduena: cała, ul. Garbarska: cała, ul. gen. 

Michała Tokarzewskiego-Karaszewicza: 4, ul. Graniczna: cała, ul. 

Grzybowska: strona parzysta od nr 2 do nr 24, ul. Grzybowska: 

strona nieparzysta od nr 3 do nr 9, ul. Henryka Sienkiewicza: 

cała, ul. Hipoteczna: 2, ul. Jasna: od nr 1 do nr 26, ul. Karowa: 

strona parzysta od nr 2 do nr 20, ul. Konstantego Ildefonsa 

Gałczyoskiego: cała, ul. Kozia: cała, ul. Krakowskie Przedmieście: 

strona nieparzysta od nr 1 do nr 87/89 i strona parzysta od nr 

42/44 do nr 68, ul. Kredytowa: cała, ul. Królewska: 1/7, 2, 4, 11, 

23, 27, ul. Królewska: strona parzysta od nr 14 do nr 18, ul. 

Królewska: strona nieparzysta od nr 43 do nr 47, ul. Krzysztofa 

Kamila Baczyoskiego: 1, ul. Krzywopoboczna: cała, ul. Mariaoska: 

1, ul. Mariaoska: 5, 6, ul. Mariensztat: cała, ul. Marszałkowska: 

105, 107, 111, 111A, 115, 124, 126/134, ul. Marszałkowska: 

strona parzysta od nr 136 do nr 142, ul. Mazowiecka: cała, ul. 

Mikołaja Kopernika: od nr 3 do nr 25, ul. Miodowa: strona 

nieparzysta od nr 1 do nr 5, ul. Moliera: strona nieparzysta od nr 

1 do nr 5, ul. Moliera: strona parzysta od nr 2 do nr 8, ul. 

Niecała: cała, ul. Nowy Świat: strona nieparzysta od nr 15/17 do 

5  



 

5 
 

Numer wersji: 10; Data ostatniej modyfikacji: 15.01.2024 15:21 

nr 63, ul. Nowy Świat: strona parzysta od nr 18 do nr 68, ul. 

Nowy Świat: 67, 69, ul. Nowy Zjazd: cała, ul. Okólnik: cała, ul. 

Ordynacka: cała, ul. Orla: strona nieparzysta od nr 3 do nr 11 i 

strona parzysta od nr 4 do nr 12, ul. Ossolioskich: 1, 3, ul. 

Paoska: strona nieparzysta od nr 3 do nr 7, Plac Bankowy: cały, 

Plac Defilad: cały, Plac Emila Młynarskiego: 2, Plac Grzybowski: 

cały, Plac Jana Henryka Dąbrowskiego: cały, Plac marsz. Józefa 

Piłsudskiego: cały, Plac Mirowski: 1, 1A, Plac Mirowski: strona 

parzysta od nr 10 do nr 14, Plac Powstaoców Warszawy: cały, 

Plac Stanisława Małachowskiego: cały, Plac Teatralny: cały, Plac 

Żelaznej Bramy: cały, ul. Próżna: cała, ul. Przechodnia: cała, ul. 

Przeskok: 2, ul. Ptasia: strona parzysta od nr 2 do nr 6, ul. 

Romualda Traugutta: cała, Rondo Organizacji Narodów 

Zjednoczonych: 1, ul. Rysia: 3, ul. Senatorska: strona nieparzysta 

od nr 1 do nr 17/19 i strona parzysta od nr 6 do nr 12, ul. 

Senatorska: strona parzysta od nr 14 do nr 40 i strona 

nieparzysta od nr 27 do nr 37, ul. Sienna: strona nieparzysta od 

nr 39 do nr 45, ul. Smolna: cała, ul. Sowia: cała, ul. Stanisława 

Moniuszki: cała, ul. Szczygla: cała, ul. Szkolna: cała, ul. Szpitalna: 

strona nieparzysta od nr 1 do nr 5, ul. Szpitalna: strona parzysta 

od nr 4 do nr 8B, ul. Śliska: 3, 5, 10, ul. Świętokrzyska: 1, 3, 

11/21, ul. Świętokrzyska: strona parzysta od nr 12 do nr 36, ul. 

Świętokrzyska: strona nieparzysta od nr 31/33 do nr 35, ul. 

Tadeusza Czackiego: cała, ul. Tamka: strona nieparzysta od nr 29 

do nr 49, ul. Tłomackie: cała, ul. Trębacka: cała, ul. Twarda: od nr 

1 do nr 18, ul. Tylmana Gamerskiego: cała, ul. Warecka: cała, ul. 

Wierzbowa: cała, ul. Wojciecha Górskiego: cała, ul. Wybrzeże 

Kościuszkowskie: 51, ul. Zgoda: cała, ul. Zielna: cała, ul. Zimna: 

cała, ul. Złota: od nr 1 do nr 48/54 i nr 59 

IV  

Aleja „Solidarności”: strona parzysta od nr 58 do nr 60, Aleja 

„Solidarności”: strona parzysta od nr 64 do nr 68A i strona 

parzysta od nr 72 do nr 82, Aleja Jana Pawła II: strona parzysta 

od nr 46/48 do nr 52/54, Aleja Jana Pawła II: strona parzysta od 

nr 66 do nr 74, Aleja Jana Pawła II: strona parzysta od nr 78 do nr 

82, ul. Boleśd: cała, ul. Bonifraterska: cała, ul. Brzozowa: cała, ul. 

Bugaj: cała, Bulwar Jana Karskiego: 5, ul. Celna: cała, ul. Ciasna: 

cała, ul. Długa: cała, ul. Dow Bera Meiselsa: 1, ul. Dziekania: cała, 

ul. Dzielna: od nr 1 do nr 7A, strona parzysta od nr 10 do nr 12 i 

nr 24/26, ul. Dzika: od nr 2 do nr 19/23, ul. Franciszkaoska: 1, ul. 

Franciszkaoska: od nr 3 do nr 14A, ul. Franciszkaoska: 18, ul. 

Freta: cała, ul. gen. Władysława Andersa: strona nieparzysta od 

6  



 

6 
 

Numer wersji: 10; Data ostatniej modyfikacji: 15.01.2024 15:21 

nr 1 do nr 5, ul. gen. Władysława Andersa: strona parzysta od nr 

6 do nr 30 i strona nieparzysta od nr 23 do nr 37, ul. gen. 

Władysława Andersa: 13, 15, ul. gen. Władysława Andersa: 21, 

21A, 21B, ul. Inflancka: cała, ul. Jana Kilioskiego: cała, ul. 

Jezuicka: cała, ul. Józefa Lewartowskiego: cała, ul. Kanonia: cała, 

ul. Kapitulna: cała, ul. Karmelicka: od nr 1 do nr 4E, ul. 

Karmelicka: cała, ul. Konwiktorska: cała, ul. Kościelna: cała, ul. 

Koźla: cała, ul. Krzywe Koło: cała, ul. Leona Schillera: cała, ul. 

Ludwika Zamenhofa: cała, ul. Międzyparkowa: cała, ul. Miła: 

strona nieparzysta od nr 1 do nr 13 i nr 2, ul. Miła: strona 

parzysta od nr 6 do nr 8 i strona nieparzysta od nr 15 do nr 19, 

ul. Miodowa: od nr 6 do nr 26, ul. Mordechaja Anielewicza: 

strona nieparzysta od nr 1A do nr 17, ul. Mordechaja 

Anielewicza: strona parzysta od nr 2 do nr 12, ul. Mostowa: cała, 

ul. Muranowska: 1, 2, ul. Nalewki: cała, ul. Niska: strona 

nieparzysta od nr 3 do nr 13, ul. Niska: strona parzysta od nr 8 

do nr 12, ul. Nowiniarska: cała, ul. Nowolipie: strona nieparzysta 

od nr 1 do nr 17B i strona parzysta od nr 2 do nr 14A, ul. 

Nowolipki: strona parzysta od nr 2 do nr 12A, ul. Nowolipki: 

strona nieparzysta od nr 9 do nr 17C, ul. Nowomiejska: cała, ul. 

Pamiętajcie o Ogrodach: cała, ul. Pawia: od nr 4 do nr 12F, ul. 

Piekarska: cała, ul. Piesza: cała, ul. Piwna: cała, Plac Krasioskich: 

cały, Plac Zamkowy: cały, ul. Podwale: cała, ul. Pokorna: cała, ul. 

Przyrynek: cała, ul. Rajców: cała, ul. Romana Sanguszki: cała, ul. 

Rybaki: cała, ul. Rycerska: cała, ul. Rynek Nowego Miasta: cały, 

ul. Rynek Starego Miasta: cały, ul. Sapieżyoska: cała, ul. 

Senatorska: 2, ul. Stanisława Dubois: cała, ul. Stara: cała, ul. 

Stare Nalewki: 4, ul. Stawki: strona nieparzysta od nr 1 do nr 5/7, 

ul. Stawki: strona parzysta od nr 2 do nr 14, ul. Szeroki Dunaj: 

cała, ul. Świętojaoska: cała, ul. Świętojerska: cała, ul. Wałowa: 

cała, ul. Wąski Dunaj: cała, ul. Wenedów: cała, ul. Wiktora 

Gomulickiego: 5, ul. Włodzimierza Dolaoskiego: cała, ul. 

Wójtowska: cała, ul. Zakroczymska: cała, ul. Zygmunta 

Słomioskiego: cała 

 

 


